
 1 

Komuniké číslo 7/2022 
Ze zasedání Výkonného výboru Královéhradeckého krajského fotbalového svazu       

(dále jen „VV KFS“) ze dne 1. srpna 2022, začátek 17,00, Velichovky     
 

Přítomni: Václav Andrejs, Vladan Haleš, Karel Havlíček, Jiří Lebedinský, Jiří Štěpař, Martin Zbořil   

Omluven: Ondřej Frejvald, Ondřej Machačka, Milan Vik 

Sekretariát: Ladislav Brož  

Hosté:  Michaela Zimová, Roman Havel, Martin Novotný, Jakub Novický, Leoš Slavíček     

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

VV KFS schvaluje: 
1)Termín dalšího zasedání: pondělí 29.srpna 2022 Hradec Králové  (Červený Kostelec) 

2)Nového Grassroots trenéra mládeže (GTM) KFS. Novým GTM KFS se stává Roman Havel s nástupem 

k 1.9.2022. 

3)Rozdělení kompetencí po dobu předávání funkce GTM KFS mezi členy VV KFS Karla Havlíčka, 

Martina Zbořila, Vladana Haleše. 

4)Návrh na složení nové KM KFS, která bude pracovat ve složení: Martin Novotný (předseda), Martin 

Zbořil, Tomáš Navrátil, Jiří Říha, Roman Havel (sekretář KM KFS) 

5)Návrh na složení nové KRD KFS, která bude pracovat ve složení: Leoš Slavíček (předseda), Zbyněk 

Novotný (místopředseda), Bečvář, Václav Ježek, Lukáš Tryzna, Antonín Vancl, Lukáš Vojtěch, Aleš Šob 

(nebude členem KRD, bude vykonávat pouze funkci sekretáře KRD). 

6)Předložený návrh nominační Listiny rozhodčích KFS 

7) Předložený návrh Listiny delegátů KFS 

8)Finanční příspěvek na seminář rozhodčích a delegátů KFS ve výši ve výši 250,-- Kč/osoba. Seminář se 

uskuteční v pátek 5. srpna 2022  

9)Realizační tým pro Kouba Cup 2022 dívek: Jakub Novický – trenér, Věra Menzelová – asistentka 

trenéra, Josef Čistecký – trenér brankářek.  

10)Předložený návrh rozpočtu přípravného kempu pro Kouba Cup dívek v celkové výši 10.000,-- Kč. 

Kemp se uskuteční  v Třebechovicích v úterý 16. srpna 2022.  

11)Pojmenování jednotlivých soutěží dle partnerů KFS takto:  

KP mužů – M GROUP CZ 

1.A třída mužů – AM Gnol 

1.B třída mužů, skupina A a B – JAKO 

KP SD U 19 – Premier Steel 

KS SD U 19 – Klenot 

KP MD U 17 – AT Consult 

KP SŽ U 15 – DAHASL 

KP MŽ U 13 – Mekkagroup 

KP SP U 11 – Drana 

KP MP U 9 – Eko Delta 

12)Nákup tiskárny pro tisk trenérských průkazů. 

13)Termín pořádání turnaje výběrů OFS U 11 + U 12, turnaj se uskuteční ve středu 28. září 2022, 

pořadatel bude OFS Jičín 

 

VV KFS bere na vědomí: 
1)Informaci o aktuálním stavu FAČR. 

2)Informaci o revokaci rozhodnutí VV FAČR v návaznosti na převod soutěží Velké Poříčí, Lhota pod 

Libčany, Olympia HK. 

3)Informaci o chystaném otevírání nového stadionu v Červeném Kostelci a účast členů VV KFS na této 

akci. 

4)Informaci o přípravě setkání s Licenčním manažerem FAČR Stanislavem Rýznarem, které se uskuteční 

v úterý 2. srpna 2022 ve Velichovkách. 



 2 

5)Informaci o chystaném ukončení činnosti Jana Šotka ve funkci předsedy OFS Jičín k 31.12.2022. 

6)Informaci o průběhu VH Fotbalu v kraji, která přecházela jednání VV KFS a uzavírala účetně rok 2021. 

Vydávání časopisu bude nadále pokračovat v elektronické podobě, v podzimní části bude vydáno 7 čísel, 

první číslo vyjde po prvním kole mistrovských soutěží mužů.  Koordinátor obsahu časopisu je Jiří 

Lebedinský. 

7)Informaci o ekonomické situaci KFS. KFS přechází z provizoria do normálního režimu, i díky 

plánované dotaci ze strany FAČR a zvýšenému počtu partnerů KFS. 

8)Informaci o činnosti Nadačního fondu na podporu fotbalové mládeže KHK. 

9)Informaci o postupném předávání funkce od Jana Míla Romanu Havlovi, včetně předávání 

tréninkových pomůcek, dresů a dalšího materiálu a vybavení. 

10)Informaci o průběhu předkola Poháru hejtmana mužů, 3 utkání nebyla sehrána v řádném termínu, 

budou dohrána 2. – 3.srpna 2022. Následně bude ve Zprávě STK 4. srpna zveřejněno rozlosování 1. kola, 

které se bude hrát ve středu 24. srpna 2022.  

11)Informaci o stavu příprav na zahájení soutěžního ročníku 2022/2023. 

12)Informaci o průběhu losovacího aktivu klubů KFS, který se uskutečnil v pátek 1. července 2022 

13)Informaci o přípravě losovacího aktivu fotbalu malých forem – mladších žáků, starších a mladších 

přípravek. Aktiv se uskuteční v pátek 12. srpna 2022 v Hradci Králové, v sídle Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje se začátkem v 17,00 hodin. 

14)Informaci o činnosti DK KFS a projednávaných případech. 

15)Informaci o činnosti TMK KFS 

16)Informaci o výsledcích výběru KFS U 14 na Letní olympiádě dětí a mládeže. 

17)Informaci o přípravě systému výběrů OFS, jednání mezi zástupci KM KFS a OFS budou pokračovat. 

18)Informaci o zajištění přípravného kempu dívek a následné účasti výběru dívek WU 14 na Kouba 

Cupu, který se uskuteční ve dnech 22. – 25. srpna 2022 v Třebíči a okolí. 

19)Informaci o průběhu náborových akcí, které mají za cíl získávat nové rozhodčí pro krajské soutěže,  

20)Informaci o chystaném školení Klubových rozhodčích pro 1. B třídu, které se uskuteční ve čtvrtek     

4. srpna 2022 v Hradci Králové 

21)Informaci o chystaném semináři Rozhodčích a delegátů svazu, který se uskuteční v pátek 5. srpna 

2022 ve Velichovkách.   

 

VV KFS ukládá: 

1)Michaele Zimové a Jiřímu Lebedinskému připravit koncepci chystané Ročenky časopisu Fotbalu 

v kraji. 

Termín:30.9.2022       Zodpovídají: Zimová, Lebedinský 

2)Romanu Havlovi dokončit předávání tréninkových pomůcek, dresů a dalšího materiálu od bývalého 

GTM KFS Jana Míla. 

Termín: ihned                   Zodpovídá: Havel 

3)Martinu Zbořilovi připravit další setkání vedení jednotlivých okresů k tvorbě herního systému výběru 

okresů. 

Termín: 30.8.2022        Zodpovídá: Zbořil 

 

 

    

 

Zapsal: Ladislav Brož 

 

 

 

 

 

   Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS  

 

 



 3 

 


